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SV 9675.323 - Sady spojek tvaru T pro listové systémy

Maxi-PLS/RiLine

Pro spojeni systému horizontalnich hlavnich pfipojnic Maxi-PLS se systémy vertikalnich
podruznych pripojnic RiLine60 v modularnim vyvodovém poli.

Funkce

Ob;j. cislo

Oblasti pouziti

Rozsah dodavky
Vhodné pro

Vhodné pro pripojnice

Baleni

Podil médi (kg / ks)
Cislo celni sazby
EAN

ECLASS 8.0
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SV 9675.323

Pro spojeni systém( horizontdlnich hlavnich pfipojnic Maxi-PLS se
systémy vertikalnich podruznych pfipojnic RiLine v modularnim
vyvodovém poli

Upeviovaci material
Hloubka: = 800 mm

Sitka: 30
Vyska: 10, 5 mm

1 sada

2.58

74198090
4028177619234

27400613



